
 

 

1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 ZE DNE 12.9.2013 
 
ZADAVATEL:  Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Sídlem:   Líšeňská 2657/33a, 636 00  Brno - Líšeň 
Jednající:  prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA 
IČ:    44994575 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
VR 83: Nákup a servis multifunk čních za řízení pro Dopravní VaV centrum 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ. 
 
 
Znění žádosti o dodate čné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Zadavatel požaduje u přístroje č.4 “přístroj.....s omezením technologie tisku umož ňující laminování 
za tepla “. 
 
Můžete mi prosím vysvětlit, co je tím přesně myšleno? 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 
Jde o takovou technologii tisku, která umožňuje vytištěný list laminovat za tepla - tedy např. laser, 
LED, inkoust, jehličky, ofset, flexotisk apod. ale ne sublimační tisk, různé technologie na bázi vosků, 
3D tiskárny a další, ze kterých se obraz vytištěný na papír teplem při laminování ničí. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Vendula Ne časová 
GORDION, s.r.o. 
Drozdovice 4, 796 01 Prostějov 
Tel.: +420 582 335 705, Fax:  +420 582 335 705 
e-mail: necasova@gordion.cz 
www.gordion.cz 
 
 


		2013-09-12T09:12:24+0200
	Vendula Nečasová




